b) Dátum predvedenia umeleckého výkonu: 23.09.2023, sobota  

c) Druh umeleckého výkonu:  umelecké vystúpenie

Článok IV 

Odmena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť výkonnému umelcovi za dohodnuté vykonanie umeleckého 

diela odmenu vo výške 1 500,- EUR s DPH (slovom: jedentisícpäťsto EUR) bankovým 

prevodom najneskôr  do 14 dní po uskutočnení umeleckého diela. 

Článok V 

Práva a povinnosti objednávateľa 

1. Objednávateľ sa vo vlastnom mene a na vlastné náklady zaväzuje zabezpečiť: 

a) celkovú organizáciu a propagáciu vystúpenia.